Приложение № 3

ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии
№ 1.                                                                                                                    «06» октября  2006г.

Наименование учреждения:   МДОУ №  38
Предмет контракта: Ремонт железной кровли
Предложение о цене:  140000 рублей
Присутствовали:

Председатель комиссии:
             Баринова Е.Ю.  –  заведующая МДОУ № 38
                  Члены комиссии:

1. Бояркина К.С.    -  зав. складом
2. Погодина Т.В.    -  воспитатель

Секретарь комиссии:

 Бухарева Н.И. –        завхоз
На заседании комиссии было представлено 2 заявки:

1.                     ООО «Классика-М»                                                       139900 руб.
                   (Наименование участника)
(Цена контракта)
2.                     ООО « Астрей»                                                               139800 руб.
                   ( Наименование участника)                                       (Цена контракта)

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия

отклонила следующих участников:

1.                      ООО «Классика-М»                                                     139900 руб.
                       (Наименование участника)
В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки

победителем признан:
	Участник
	Наименование

продукции
	Кол-во
	Стоимость

Единицы, руб.
	Общая

Стоимость, руб.

	ООО «Астрей»
	Ремонт железной кровли
	1
	139800
	139800

Председатель комиссии:
            Баринова Е.Ю.                                                   заведующая МДОУ № 38
           Члены комиссии:

1. Бояркина К.С.                                               зав.складом
2.  Погодина Т.В.                                              воспитатель

     Секретарь комиссии:

   Бухарева Н.И.                                                  завхоз
      Заказчик: Заведующая   МДОУ № 38                                  Баринова Е.Ю.